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
océan et montagnes. Cellier.  Dpe A/11/0 - Réf. 183

GUETHARY 434 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27 

Jolie maison individuelle traditionnelle F4 + studio 
indépendant et jardin clos et arboré de 325 m2, proche 
de toutes commodités. 120 m2 sur 2 niveaux. Terrasse. 
Double vitrage. Volets électriques. Climatisation réver-
sible.  Dpe D - Réf. 224

BIARRITZ 402 800

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27

Sur le Golf, somptueuse Villa d’architecte avec piscine 
et jacuzzi avec parc paysager de 3500 m2. 300 m2 de SH 
6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec sde et sdb). Elle 
offre volumes et grande luminosité. Plafond cathédrale. 
Cheminée. Garage et abri voitures. Dpe C - Réf. 230

BASSUSSARRY 1 285 000

06 33 08 27 98

Dans le quartier résidentiel de Silhouette, au calme et 
à l’abri des regards, villa F7 de plain-pied (+ sous-sol 
total dont garage et F3) sur un beau jardin paysager. 
Grande et lumineuse pièce à vivre de 50 m2. Très beaux 
volumes. Salon d’été et abri bois dans le jardin.
Dpe C- Réf. 234

BIARRITZ 735 000

07 68 70 24 18

Authenticité et cachet, proche des commerces de 
St-Martin, maison Néo-basque F5 des années 30 
(parquets massifs, cheminées d’époque), de 130 m2. 
Terrain joliment arboré de 484 m2, très bel espace (ex-
posé plein Sud)  avec terrasse (deck en bois), piscine 
et cuisine d’été avec plancha. Garage. DPE D - Réf. 238

BIARRITZ 610 000

06 33 08 27 98

EXCLUSIVITÉ



ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com 19

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ

Tél. 05 59 24 58 91
www.akura-immo.fr
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Mode de vie «tout à pied» pour ce joli studio entière-
ment rénové idéalement situé à 500 m de la Grande 
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magnifi que T3 en parfait état, de 92,7 m², dans une 
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Très beaux volumes, prestations de qualité et 
décoration soignée. DpeV/217/2000 - Réf. 229
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Entre la Plage de la Côte des Basques et commerces de 
St-Martin, duplex T3 + combles, petite cour intérieure 
de 10 m2. Superfi cie utile 66 m2 (60,43 m2 Carrez). 
Au rdc, salle à manger avec cuisine us aménagée et 
salon sur cour intérieure, à l’étage de 2 chbres, sdb + 
Combles. Double vitrage. Dpe En cours - Réf. 245
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Sur beau terrain paysager de 900 m2, au calme, très 
jolie maison de plain-pied récente, mitoyenne par 
le garage en parfait état. 4 pièces principales dont 
3 chambres et une vaste pièce de vie lumineuse et 
moderne de 48 m2. Jacuzzi. Grande terrasse plein Sud. 
Garage. A proximité du Bourg. Dpe C - Réf. 244
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Au calme et sur Domaine très recherché du Golf, belle 
villa F6 de 170 m2 balnéaire, piscine protégée, e terrasse 
en bois. Très beau jardin de plus de 1000 m2, sans vis-
à-vis. Belle pièce de vie (42 m2) lumineuse, cheminée , 
5 chbres (dont 2 de plain-pied). Cellier. Abri pour 
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Lumineux T3 de 67 m2 en bordure de la Pignada avec 
balcon Sud et vue dégagée. Nombreux rangements. 
Double vitrage. Très bon état général. Grande cave. 
Box. Commodités à pied. Dpe B/100/660 - Réf. 216

ANGLET 230 000

EXCLUSIVITÉ

06 84 16 50 65

Situation exceptionnelle à 100 m de la plage et face 
au Palais : T3 de 56,46 m2 en rdc inférieur d’une belle 
demeure de 1900. 2 chambres avec sdb et sdd 
respectives. Salon donnant sur cuisine semi-ouverte. 
Petite copro / faibles charges. Dpe D/10/550 - Réf. 222

BIARRITZ 272 800

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27 

A 5 mn à pied des plages, vaste T4 atypique de 118,17 m2  
(106,49 m2 Carrez), au 1er étage d’une maison basque 
des années 20. Cheminée à insert. Parquet massif. Sauna. 
2 grands balcons. Double vitrage. Très lumineux. Aperçu 
océan et montagnes. Cellier.  Dpe A/11/0 - Réf. 183

GUETHARY 434 000

EXCLUSIVITÉ

06 69 75 07 27 

Jolie maison individuelle traditionnelle F4 + studio 
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
Au rdc garage, atelier, studio tout équipé. A l’étage séjour, cuisine 
indépendante, 4 chambres, 2 salles de bains, 2 wc. Chauffage au gaz. 
Parcelle arborée de 730 m². Hono. 24 286 € soit 5 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 485 714 €). Dpe NC- Ref 478

ANGLET 510 000

Grand T4 de 100 m², 2 chbres et bureau ou 3eme chambre. Grande 
terrasse orientée Sud sur séjour, bureau et chambre. Autre terrasse 
côté cuisine exposée Nord-Est. Belle résidence avec piscine. Sans 
vis-a-vis dans immeuble. Hono. 21 000  € soit 6 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 350 000 €). Dpe NC- Ref 511

BIARRITZ 371 000

Proche du BAB, maison de plain pied de 75 m², 2 chbres ( possi-
bilité d’en faire une 3ème ) et grande pièce à vivre de 40 m2 avec 
cuisine americaine. Maison de ville avec terrasse et deux parkings 
au cœur d’Anglet, proche des commerces et des écoles. Hono. 
16 200 € soit 6 % du prix Net vendeur Ch. acquéreur ( 270 000 €). 
Dpe NC- Ref 453

ANGLET 286 200

Volumes et luminosité pour ce très bel appartement traversant 
situé dans le quartier très prisé de la Chambre d’Amour, à proxi-
mité des plages et des commerces. Une cave et un garage fermé en 
sous-sol complètent ce bien. Hono. 35 000 € soit 5 % du prix Net 
vendeur Ch. acquéreur ( 700 000 €). Dpe NC- Ref 556

ANGLET 735 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

Au calme, maison de famille de 1980 de 193 m2. Salle à manger et 
séjour cathédrale plein Sud sur charmantes terrasses. 5 chambres 
et 3 sdb. Dressing. Mezzanine avec bureau et 2ème salon. Triple 
garage, atelier, cave à vin. Magnifi que parc 8000 m2 vue mon-
tagne. Cabane de compétition. Kayak. Parcelle 2400 m2 déta-
chable et constructible. Bcp de potentiel Dpe NC - Ref M811

ASCAIN GRANDE MAISON DE FAMILLE 770 000

Dpe  - Ref Emplacement unique au coeur de Bidart, maison 
du début du siècle à repenser entièrement. Position domi-
nante, plein sud, ensoleillement maximum. Magnifi que vue 
mer et montagne. Tout à pied. Plus de 400 m2 à exploiter. 
Charmant petit jardin intimiste et piscinable. Exceptionnel 
! Dpe NC - Ref M797

EMPLACEMENT EXCEPTIONNEL À BIDART

Quartier très prisé et sans nuisances à 3km des plages, dans 
un parc de 4 hectares avec les Pyrenées en arrière plan, 
grande et lumineuse maison de charme de 250 m2 offrant de 
grandes ouvertures plein sud. 4 grandes chambres et 3 salles 
de bains. Extension possible. Double garage. Buanderie. Atelier. 
Beaucoup de potentiel. Dpe NC - Ref M895

ST JEAN DE LUZ 1 325 000

Superbe propriété située dans quartier recherché offrant sur 
un parc de plus d’un hectare, magnifi que vue montagnes et 
échappée mer. Grand et lumineux séjour bordé de baies vitrées. 
Salle à manger sur pergola. Très bel espace de vie avec séjour 
cathédral. 5 chbres avec salles de bains privatives. Bureau. Biblio-
thèque. Garage. Piscine chauffée. Superbe. Dpe NC - Ref M820

GUÉTHARY 1 735 000

A Guéthary, à pied du centre et des plages, beaucoup de charme pour 
cette maison de 1677. Rénovée récemment, cuisine sur pièce de vie, 
buanderie/arrière cuisine, cellier et chambre/coin bureau/2ème salon. 
À l’étage, 4 chbres et 2 sdb. Les 2 pièces sous les toits peuvent servir de 
chambre dortoir et/ou de salle de jeux. Charmant jardin de +970 m2. 
Possibilité de studio indépendant dans la maison. Dpe NC - Ref M926

GUÉTHARY 790 000

Plein centre, tout à pied, maison des 1980’s agrandie et rénovée. 
160 m2. 6 chambres dont 3 de plain-pied. Très agréable cuisine ou-
verte sur lumineux séjour. Jardin 1000 m2 plein Sud avec terrasse et 
piscine. Dpe NC - Ref M900

AHETZE 530 000

A 150 m de la plage, dans vieille maison basque divisée en 3 lots, 
appartement de charme de 86 m2 (104 m2 utile) entièrement rénové. 
Grande cuisine moderne avec arrière cuisine et buanderie. Salon, che-
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

Réf. 2017-134

Réf. 2017-145

*** EXCEPTIONNELLE BORDE / BERGERIE ***
L’OPPORTUNITÉ EST VRAIMENT UNIQUE.  NICHÉE DANS LA VERDURE ..
Borde Restaurée pour le Bien être de ses Propriétaires. Idéale pour vos villégiatures et séjour entre Amis, Famille ou Hôtes. 
Cette Propriété a été décorée avec un goût absolu de ‘chineur’ pour se conformer au charme des lieux mais a surtout été 
restaurée avec tout le soin nécessaire et respectueux de l’environnement (Panneaux Solaire, Sources ... Toilettes Sèches). 
Etxe Terra s’engage pour que ces ‘Merveilles’ soient Restaurées préservées. Déjà Prête pour Vous ! Un 4X4 S’impose pour 
y accéder. Ce bien s’adresse Exclusivement à des Amoureux d’Authenticité. Dpe Exempté 215 000 €

EXCLUSIVITÉ

Réf. 2017-126

*** NOUVELLE EXCLUSIVITÉ ETXE TERRA IMMOBILIER ***
SUPERBE PROPRIÉTÉ ANNÉES 30 SUR 1HA
Demeure très bien entretenue, Large habitabilité avec des espaces privés et communs idéaux pour une grande famille. 
Au RDC : Large dégagement, double living lumineux avec Beaux parquets et cheminée, Cuisine indép.  équipée, Belle 
chbre sur Balcon, sdb, Toilettes. A l’Etage : 2 Chbres Enfants, autre Grande Chbre, SDE, combles En rdj: beau Salon détente 
prolongé d’une Terrasse, chbre avec SDE WC Privatifs – Espace Buanderie, Chaufferie et Caves à Vins pour les amateurs. 
La propriété dispose d’une Belle Piscine Préservée des regards avec une vue Rare sur la Rhune et le Village. La parcelle 
d’1ha est dotée d’un bel Abris Traditionnel de 20m2, idéal pour accueillir un cheval ! Tout simplement Unique sur ce 
secteur tant prisé. DPE en Cours – Honoraires Inclus à La charge du Vendeur. Classe énergie Exempté 890 000 €

EXCLUSIVITÉ

Réf. 2017-144

*** NOUVEAUTÉ ETXE TERRA IMMOBILIER ***
DEMEURE DE CHARME XVIII_XIX°S
Située en Position dominante et au calme, Superbe ensemble de Caractère composé d’une Maison Bourgeoise, une 
Labourdine Attenante et sa Dépendance avec Rapport Locatif. Voici une demeure Familiale agréable à Vivre avec des 
espaces Privés pour Chacun ! L’Habitation Principale offre un superbe Volume sur 3 Niveaux avec un Large espace de Vie 
ouvrant sur Terrasse plein Sud. La rénovation est Soignée, les Prestations agréables et confortables avec ses 7 chambres.
La Labourdine est aménagée en Premier Gite avec 4 Chambres et des combles tout à fait aménageables
La dépendance Offre également un Second Gite avec 3 Chambres. Le tout sis sur une Parcelle arborée de plus de 
6000m2 avec Belle Piscine à l’abris des regards !Unique sur le secteur ! Classe énergie Exempté 780 000 €

NOUVEAUTÉ

Réf. 2017-119

EXCLUSIVITE

Spécialiste dédié
aux Fermes et Biens

de Caractère.

I MMO B I L I E R
TERRA

*** NOUVELLE EXCLUSIVITÉ ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

EXCEPTIONNEL IMMEUBLE XVIII°S AVEC MURS EN PIERRES ET COLOMBAGES INTÉRIEURS À RESTAURER, 
SITUÉ EN COEUR DE VILLAGE.

Accessible via un Beau Porche en pierre, La Bâtisse vous Offre Trois Plateaux de 50/60 m2 env Chacun avec 
Planchers Anciens et un Superbe Escalier Central Demi-Tournant qui dessert l’ensemble.
La Demeure est édifi ée sur une superbe Cave Accessible par Escalier en Pierres.

Un Jardinet Ensoleillé et 2 emplacements de parking complètent cet ensemble Immobilier Unique.

DPE Exempté - Règlement de Copropriété en Cours Honoraires à La charge du vendeur 165 000 

Réf. 2017-146

 SUR PLUS DE 2HA

PROPRIÉTÉS D’EXCEPTION 
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TERRA

***NOUVELLE EXCLUSIVITE ETXE TERRA IMMOBILIER ***
CAMBO LES BAINS, 25’ DE BAYONNE, IDÉALEMENT PLACÉE AVEC UN ACCÈS DIRECT
Beau Corps de Ferme à Restaurer d’Environ 250m2. Une demande de Certifi cat d’Urbanisme Opérationnel 
vient d’être déposée en vue d’une Rénovation complète et extension éventuelle. Etxe Terra s’engage à ce que ce 
bien soit préservé dans un lieu de Nature avec en plus …  une parcelle de plus de 2HA, pouvant accueillir Che-
vaux ou Espace de Réception… Une Opportunité Unique sur ce secteur Stratégique. Le projet vous appartient ! 
DPE Exempté – Honoraires à la charge du Vendeur 350 000 €
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
de-chaussée. Rapport locatif très intéressant pour un 
mode de vie tout à pied.
Dpe F/9/512 - Réf. 11657

CAMBO LES BAINS 215 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Très belle et grande maison familiale, sur un domaine 
de 1 hectare verdoyant et au calme. Beaux volumes 
et luminosité, exposition Sud , belles prestations. 
A 10 minutes de Saint-Jean-de-Luz. Idéal pour 
familles et chambres d’hôtes. Dpe C - Réf. 11491

ST PEE SUR NIVELLE 576 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Dans quartier du Lac, terrain à bâtir, secteur calme et 
arboré. A découvrir absolument.
Dpe NA - Réf. 11441

ST PEE SUR NIVELLE 130 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

Dans quartier du Lac, maison individuelle dans envi-
ronnement calme et verdoyant, de type T5 avec ga-
rage, sur une parcelle d’environ 600 m². Visite indis-
pensable. Dpe C - Réf. 11442

ST PEE SUR NIVELLE 310 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09

A 15 min. de Biarritz sur le chemin de St Pée sur 
Nivelle , vaste propriété de 6000 m2 avec très belle 
vue montagnes, comprenant deux maisons en par-
fait état (260 m² et 120 m²) très bien équipées. 8 
chambres , 6 salles d’eau , sous sol complet , Grand 
jardin piscinable. Incontournable. Dpe B - Réf. 11665

ST PEE SUR NIVELLE 95 0000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE ST-PÉE-SUR-NIVELLE 05 59 24 08 09
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

Spacieux T3 (possibilité T4) de 83 m², situé en rdj, d’espaces 
verts. Entrée avec nombreux rangements, cuisine indép. 
aménagée et équipée, séjour de 30 m² sur terrasse expo-
sée Sud, 2 chbres avec placards, sde, wc indépendant. Cave 
privative. L’eau froide comprise dans charges.  Dpe NC

BAYONNE 210 000

Maison récente  RT2012 T4 pièces, 100 m², de plain-pied,  
Pièce à vivre de 40 m², séjour avec cuisine ouverte aménagée 
et équipée sur spacieuse terrasse. 3 chbres avec placards, sde, 
wc indépendant. Celliers intérieur et extérieur, de plusieurs 
places de stationnement, belle terrasse atypique. Dpe NC

HAUT BOUCAU 357 000

Proche commodités, maison de ville type T3 de 84 m². 
Au rdc : un séjour, une cuisine indépendante aménagée 
et équipée, un w.c. A l’étage : un palier, deux chambres, 
une salle d’eau. Cave et cour. Loué jusqu’en mai 2020 : 
620 € CC. Dpe NC

TARNOS 167 000

Dans impasse, au calme et sans vis à vis, maison de plain-
pied de 110 m² habitable sur terrain de 700 m², 30 m² de 
combles, garage de 22 m². Belle entrée avec rangements, 
salle à manger, salon avec cheminée, cuisine indép., sdb, 3 
spacieuses chbres, véranda. Double vitrage OK. Chauffage 
Gaz de ville. A voir sans tarder. Proximité, transports en com-
mun, collège et école, supermarché. Dpe NC

BOUCAU HAUTEURS 295 000

Dans petite copro., T3 en duplex, séjour, cheminée, cuisine 
aménagée, sde avec wc. A l’étage : 2 chambres. Petit plus : 
sous les toits vous trouverez un couchage ou coin bureau. 
Terrasse couverte de 10 m², dépendance et cour. Loué 
jusqu’en juin 2018 : 630.34 € /mois. Dpe NC

BOUCAU 165 000

Proche école, commerces, plages. Rez-de-jardin d’une 
maison divisée en 2 lots : séjour, cuisine équipée et amé-
nagée, 3 chambres, bureau/buanderie, grand jardin privatif 
exposé plein sud, garage. 
Dpe NC/3/0

TARNOS 269 000

Maison mitoyenne T4 pièces de 97 m², jardin, grand garage.
Cuisine équipée /salle à manger de 28 m² sur terrasse Ouest, 
salon + cheminée de 22 m² terrasse Est, bureau ou petite 
chbre de 8 m², wc. A l’étage 2 chbres de 12 et 11 m² env, 
sde avec wc. Au 2ème étage une chambre. Buanderie. Dpe NC

TARNOS 269 000

Un bien, c’est sacré. Et nous le savons
Labat Immobilier

Maison (année 2000) de 169 m² habitable et 50 m² de 
garage avec sanitaires. Composée de 2 appartements, au 
rdc beau T3 de 80 m² sur terrasse et jardin exposé SUD. A 
l’étage, T3 avec combles de 80 m², terrasse de 30 m². Très 
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
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

T3 avec un jardin privatif d’environ 45 m² dans une résidence récente. Deux ter-
rasses ensoleillées. Chacune des pièces principales donnent sur le jardin. Parking 
privatif et cave. Charges 792 €/an Dpe C 

BAYONNE ST-ESPRIT 200 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme à proximité immédiate de Bayonne, confortable maison de 165 m², 5 
chambres dont 3 situées en rdc.  Séjour de 40m², cuisine indépendante équipée 
de 16m²., 2 salle de bains. Belle parcelle de 2150 m² arborée avec piscine, de nom-
breuses terrasses et un garage de 40 m².  Dpe En cours

LAHONCE 525 000

EXCLUSIVITÉ

Résidence 1995, Joli T2 de 44 m², séjour sur terrasse de 13 m², jardin priv. ensoleillé de 34 
m². Cuisine us équipée 6 m². Chbre sép. avec placard de 11 m². Wc sép. Pkg ext. Charges 
1200 €/an (eau comprise). Commission charge acquéreur de 4,32 %. DPE En cours

BIARRITZ AGUILÈRA 193 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme. Maison de construction de 1989 en excellent état. 128 m² habitable, 
4 chbres dont 1 en rdc, bureau, garage,  véranda de 39 m². Chauffage gaz, double 
vitrage, cheminée insert, portail automatique...terrain de 1509 m² clôturé et pisci-
nable. Honoraires charge acquéreur de 4,11 %.  Dpe En cours

MOUGUERRE À 5 MN D’IKEA  355 000

EXCLUSIVITÉ

Belle vue dégagée depuis la terrasse sur l’océan et la Côte Basque !  T3 de 65 m² 
(loi carrez de 64,88 m² + 26,44 m² hors carrez). Au calme, entièrement rénové. 
Garage en sous sol + cave. Charges 2320 €/an avec chauffage et eau inclus. 
Honoraires 4,05 % à la charge acquéreur inclus dans le prix.  Dpe Vierge

À DEUX PAS DES HALLES 437 000

Adorable maison de ville rénovée, des années 1920, 90 m², terrain clôt de 339 m². 
Dans impasse très au calme, proche de tout, cuisine équipée. Très joli jardin avec 
belle terrasse exposée sud, garage et «Cerise sur le gâteau», un studio totalement 
indépendant ! Honoraires charges acquéreur de 3,75 %. Dpe En cours

BAYONNE MARRACQ, 478 000

NOUVEAUTÉEXCLUSIVITÉ

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
chancerelle.fnaim.fr

Appartement avec superbe terrasse ensoleillée et sans vis-à-vis, la 
forêt en face. Vaste séjour double, 1 ch. 65 m2. TB état. Parc de 
plusieurs hectares, Piscine, tennis, centre de vie commune. 
Grand Garage possible (en +) 
Charges : 378 €/mois - Copro 1039 lots DPE E 
Honoraires vendeur

A LA LIMITE BIARRITZ /ANGLET 225 000 €

Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Belle villa dans quartier calme proche du centre de Ciboure, composée 
d’un grand séjour avec cheminée, cuisine, wc indépendant, salle de bains 
et chambre. A l’étage, hall, quatre chambres et une salle de bains avec 
wc. Garage, jardin et piscine. DPE C 

Honoraires à la charge du vendeur

BORDAGAIN VUE RHUNE  

EXCLUSIVITE

850 500 €
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TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes



	

06 73 28 44 73

www.loft-one.com
benedicte.garos@loft-one.com

Centre Commercial BAB 3000 (Bd du BAB, face au Leclerc)  Rue de Bahinos - 64600 ANGLET

LOCATION / GESTION / SYNDIC / TRANSACTION

Idéalement placé au calme et face mer , beau T3 refait entièrement avec goût dans une magni-
fi que bâtisse entièrement rénové salon cuisine aménagée et équipée donnant face mer sur ter-
rasse, 2 chambres avec chacune leur salle d’eau, 2 wc ,parking privé , rangement pour les planches 
de surf. Dpe NC/20/1800 - REF EAA277

BIARRITZ LA COTE DES BASQUE FACE MER 660 000
Bel appartement de type 5 avec 
4 chambres , au 2 ème étage , appar-
tement traversant, salon exposé sud 
sur balcon , aux pieds de toutes les 
commodités. 
Copropriété de 204 lots 
Charges annuelles : 3000 €.
Dpe NC - REF EAA284

BAYONNE 138 000

bel appartement entièrement refait 
dans résidence récente salon sur 
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

T3 65M2-PKG-CELLIER-TERRASSE 
Loyer : 741 €/ mois CC- DG : 671  -Hono: 854 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

USTARITZ  Dpe NC - Réf F 01  

T3 62M2-GGE-PKG-JARDIN 
Loyer : 745 €/ mois CC- DG : 707  -Hono: 808 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE Dpe NC - Réf Q 116  

T3 68 M2-PKG SS-TERRASSE 
Loyer : 753 €/ mois CC- DG : 666  -Hono: 600 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

CAMBO-LES-BAINS Dpe NC -Réf E 001  

T3 51 M2-PKG EXT-TERRASSE 
Loyer : 499 €/ mois CC- DG : 467  -Hono: 500 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE Dpe NC -Réf J 111  

T3 55 M2-PKG EN SS-TERRASSE
Loyer : 646 €/ mois CC- DG : 586  -Hono: 600 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BIDART Dpe : C  - Réf.2449

T3 MEUBLÉ CAVEET PKG    
Loyer : 850 /mois CC - DG : 815  - Hono: 850   

DONIBANE BIDART 05 59 54 91 59
 

HENDAYE Dpe : NC  - Réf.    

T3-CAVE- JARDIN COMMUN.   
Loyer : 625 /mois CC - DG : 607  - Hono: 620   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

APPARTEMENT  T4

ANGLET Dpe NC - Réf A06  

T4-76 M2 -PKG EN SS-TERRASSE
Loyer : 745 €/ mois CC- DG : 699  -Hono: 986 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE Dpe NC - Réf A 14  

T4 83M2-PKG SS ET EXT-TERRASSE
Loyer : 902 €/ mois CC- DG : 849  -Hono: 1079€
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

CIBOURE – SOCOA  Réf. ORE L21 

T4 - 102 M² - TERRASSES - GARAGE   
Loyer : 1436 /mois CC - DG : 1185  - Hono: 1326  
AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

 

HENDAYE HAUTEURS Dpe : D  - Réf. 2413

MAISON INDIV.-GAR.-TERRASSE COUV   
Loyer : 1300 /mois CC - DG : 1300  - Hono: 1300   

DONIBANE HENDAYE 05 59 48 84 84

APPARTEMENT  T5 & +

BAYONNE Dpe NC - Réf D 401  

T5 95M2-PKG-TERRASSE
Loyer : 888 €/ mois CC- DG : 773  -Hono: 1235€
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

ANGLET  Dpe NC - Réf P 01  

T5-102M2-PKG EXT -GGE-TERRASSE 
Loyer : 1340 €/ mois CC- DG :  1329  -Hono: 1326 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

BAYONNE LACHEPAILLET 
Dpe : D - Ref 1

F4-80 M2-4ESANS ASCENSEUR - EL : 150 €  
Loyer : 725 €/ mois CC - DG : 650 € - Hono: 357 € 
AGENCE CHANCERELLE 05  59  25 64 19

MAISONS   

URRUGNE – SOCOA  Réf KAL E005.  

MAISON T4–97 M²-TERR. SUD-GAR.   
Loyer : 1024 /mois CC - DG : 1005  - Hono: 1259  
AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

 

BASSUSSARRY Dpe D - Réf 1116  

MAISON MIT.-3 CHBRES-GARAGE
Loyer : 1250 €/ mois CC - Hono: 1125€ 
AMAYA IMMOBILIER 05 59 25 43 73

 

USTARITZ  Dpe C - Réf 9999  

MAISON MIT.-3 CHBRES-BUREAU
Loyer : 1150 €/ mois CC - Hono: 1035€ 
AMAYA IMMOBILIER 05 59 25 43 73

 

En confi ant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com
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La Cour d’école, une pause gourmande à l’hôtel Balea !
Hôtel Balea
Le temps d’un café, d’un goûter ou d’un repas, venez (re)découvrir cette 
ancienne école devenue hôtel de charme au cœur de Guéthary. Vous serez 
accueilli tous les jours de 8-20h dans le patio arboré calme et ensoleillé ou le 
salon lumineux à la décoration moderne.

C’est un lieu qui a une histoire et une âme, un havre de paix ouvert à tous, 
toute l’année. Des chambres spacieuses ont remplacé les salles de classe, un 
jardin fl euri a investi la cour de récréation. Mais l’esprit de l’école est toujours 
là : une fresque sur un mur d’enceinte, un immense tableau noir, de belles 
cartes anciennes et des dessins d’enfants viennent le rappeler au visiteur. 

Parfait pour un rendez-vous d’aff aires ou tout simplement pour se retrouver 
entre amis, venez pour le petit-déjeuner, le goûter ou même grignoter !

Boissons chaudes : café, thé, chocolat
Rafraîchissement : bière, coca, orange pressée
Pâtisseries : brioche, moelleux chocolat, souffl  é
Repas du midi : plat du jour avec produits frais
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Rive Gauche - 15, place George Clemenceau
64200 Biarritz • 05 59 85 81 82 
biarritzforever
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Il dessine depuis l’enfance, très attaché à sa region, 
il retranscrit ses souvenirs d’enfance à travers divers 
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